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Příkazní smlouva

dle § 2430 a naši. zákona c. 89/2012 Sb" občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

Přfkazce:

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostává - Porubá
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
IC:00843989
DIČ:CZ00843989

bank. spojení: 66332761/0710, ČNB, pobočka Ostrava
zastoupena: Ing. Tomášem Oborným, vedoucím kanceláře ředitele, na základě plé moci ze dne
15. 12. 2016

(dále jen "přfkazce")

Příkazník:

Grant Thornton Advisory s. r. o.
se sídlem: Jindřišská 937/16, 110 00 Praha l

zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 86927
IC:26513960
DIČ:CZ26513960

bank. spojení: 6421172/0800, Česká spořitelna, a. s.
zastoupena: Ing. Michalem Benešem, prokuristou
(dále jen "příkaznik")

Přikážeš a příkaznik (dále společně jen "smluvní strany") uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto Příkazní smlouvu (dále jen "smlouva")

či. l. Předmět smlouvy

1. 1 Předmětem této smlouvy je veřejná zakázka dle výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu na dodávku služeb "Retrospektiviní prověření správnosti uplatňováni DPH".

1. 2 Přikazník prohlašuje, zeje odborně způsobilý sjednanou činnost provádět.

1. 3 Touto smlouvou se příkaznik zavazuje, že pro příkazce na jeho účet obstará za úplatu záležitost
spocivajicl v provedení dále specifikovaných činnosti (dále jen "služby") a příkazce se zavazuje zaplatit
mu za to dohodnutou odměnu.

1.4 Příkaznik v rámci své obchodní činnosti provede a zajistí pro příkazce poradenskou činnost v oblasti
prověřeni správnosti uplatňováni DPH za období roku 2015, a to v následujicim rozsahu:

Předmětem plnění je zpracováni analýzy plněni daňových povinnosti příkazce k DPH za rok 2015.
Nedílnou součástí je i zpracování případného dodatečného daňového přiznáni se žádostí na vráceni
přeplatku DPH za rok 2015, zpracovánízprávy o provedení analýzy a zastupování přikážeš v řízení před
příslušným finančním úřadem ve věci dodatečné uplatněného přeplatku daně z DPH na základě
dodatečného daňového přiznání za rok 2015.

1. 5 Plnění příkaznika na základě této smlouvy zahrnuje veškeré činnosti nutné k poskytnut; služeb. Má se
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za to, ze dílčí činnosti, které jsou za tím účelem nezbytné, jsou součásti předmětu plnění příkazníka
i tehdy, nejsou-li výslovně uvedeny v odst. 1.4.

či. II. Termín a místo realizace předmětu smlouvy

2. 2 Termín zahájeni poskytováni služeb: neprodleně po podpisu smlouvy

Předpokládané dokončení poskytováni služeb: do 60 dní od předání podkladů

Nejpozději musí být poskytováni služeb dokončeno do uzavřeni daňových řízení, která souvisejí
s předmětem této smlouvy.

2.3 Místem plnění je Fakultní nemocnice Ostává, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostává - Porubá

či. lil. Práva a povinnosti smluvních stran

3. 1 Příkazníkje povinen při poskytování služeb dle této smlouvy postupovat s odbornou péči a v zájmu
přikazce.

3. 2 Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit přikazci všechny okolnosti, které zjistil při
poskytováni služeb a které mohou mít vliv na změnu pokynu nebo zájmu příkazce.

3. 3 Pňkazníkje povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti
s poskytováním služeb. Příkazník použije všechny materiály, které obdrží od příkazce v souvislosti
s plněním smlouvy, výhradně pro splnění účelu smlouvy. Po skončení plnění, popř. dílčího plněni dle
smlouvy příkaznik předá příkazci všechny materiály, které od příkazce v souvislosti s plněním převzal,
a to i po skončení či zániku této smlouvy. Veškeré uvedené informace tvoří obchodní tajemství
příkazce ve smyslu občanského zákoníku, jsou považovány za přísně důvěrné a nesměji být
zpřistupnény Či jakýmkoliv jiným způsobem sděleny třetí osobě, a to ani po skončeni nebo zániku této
smlouvy.

3.4 Pňkazceje povinen předat včas příkazníkovi úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou nezbytné
nutné k věcnému plnění smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, ze je má zajistit příkazník v rámci
poskytováni služeb.

3.5 Příkazce je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost příkaznika a poskytovat mu nezbytnou
součinnost, zejména předat příkaznikovi včas všechny dokumenty nezbytně nutné k plněni předmětu
smlouvy. Přikaznik provede služby dle této smlouvy osobně a o jejich splnění podá příkaze! písemnou
zprávu, včetně písemných zpráv za jednotlivé etapy služeb.

3. 6 Příkazceje povinen příkazníkovi vyplatit dle ustanoveni teto smlouvy včas a ve stanovené výši odměnu
dle daňového dokladu příkaznika.

3. 7 Přikaznik je povinen vždy před vlastním provedením jednotlivých písemných úkonů tyto elektronickou
poštou odeslat příkazci k posouzení a vyjádřeni, příp. ke schváleni. Přikazce je povinen se k navrženým
úkonům bez průtahů a písemně (opět elektronickou poštou) vyjádřit.

3. 8 Osoba pověřená příkazcem k realizaci této smlouvy je Ing. Jana Rydrychová. e-mail:
soba pověřená příkazníkem k realizaci této smlouvy je Martina Malá, tel.:

3. 9 Výsledky poskytnutých služeb na základě této smlouvy (zejména všechny textové šablony
a elektronické dokumenty vytvořené přikazníkem) jsou výhradním vlastnictvím přikazce.

ČI. IV. Odměna a platební podmínky

4. 1 Odměna za poskytnutí služeb za dobu platnosti smlouvy je sjednána ve výši procentuálního podílu
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z celkové částky, která bude na základě plněni příkazníka (dodatečných daňových přiznání) příkazci
vrácena příslušným správcem daně, a to ve výši 30% bez DPH. Odměna dle této smouvy je limitována
max. částkou 1. 999.999, - Kč bez DPH.

4. 2 Přikazník vystav; daňový doklad (fakturu) na odměnu za poskytnutí služeb bez zbytečného odkladu po
připsání úhrady přeplatku finančních prostředků od příslušného správce daně na účet přikažte.
Přikazce se zavazuje oznámit příkazníkovi obdrženitéto úhrady od správce daně do tří pracovních dnů.

4. 3 Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího vystaveni. Fakturovaná částka se má za uhrazenou dnem
odepsání částky z účtu přikážeš. Přikážeš neposkytuje zálohy.

4. 4 V odměně uvedené v odst. 4. 1 jsou zahrnuty veškeré náklady příkazníka spojené s plněním předmětu
smlouvy.

4.5 Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti dle platných právních předpisů a kromě toho musí
dále obsahovat název plněni a důvod účtování s odvoláním na smlouvu. V případě, že daňový doklad
nebude obsahovat všechny stanovené náležitosti, je příkazce oprávněn vrátit jej zpět a požadovat
vystavení nového řádného daňového dokladu. Počínaje dnem doručení opraveného daňového
dokladu začne plynout nová lhůta splatnosti.

4. 6 Pro případ prodlení příkazníka se zahájením nebo s dokončením poskytováni služeb je příkazce
oprávněn účtovat příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 500, - Kč za každý započatý den prodleni až do
splnění závazku. Pro případ prodleni příkazce se zaplacením odměny dle řádného daňového dokladu
je přikazník oprávněn účtovat přikáže! úrok z prolden; dle předpisů občanského práva. Smluvní pokuta
je splatná do 10 dnů ode dne jejího vyúčtování druhé smluvní straně.

či. V. Záruka

5. 1 Příkazník ručí za bezchybné provedení činností v rámci poskytovaných služeb, a to v následujícím
rozsahu:

Příkaznik odpovídá za škody prokazatelně vzniklé v důsledku neplnění smluvních podmínek.
V případě chyby nebo vady v poskytnuté službě na straně příkaznika je tento povinen bez odkladu
tuto chybu či vadu odstranit na vlastní náklady a předat příkazci bezchybné vyřízen; věci
v pňméřené lhůtě od doručení reklamace či oznámení o zjištění nedostatku.

či. VI. Závěrečná ustanovení

6. 1 Doručování písemností dle této smlouvy se děje vždy písemně buď proti potvrzení o osobním převzetí
písemnosti, nebo doporučeným dopisem s dodejkou na adresu smluvní strany uvedené v záhlaví této
smlouvy Písemnost je doručena dnem osobního převzetí nebo dnem převzetí poštovní zásilky. Za den
doručení se také považuje 3. pracovní den po odeslání zásilky s dodejkou adresátovi prostřednictvím
držitele poštovní licence, i když se adresát o zásilce nedozvěděl nebo ji nepřevzal. Za poslední známou
adresou smluvní strany se považuje adresa uvedena v záhlaví této smlouvy příp. nova adresa, kterou
smluvní strana druhé straně písemně oznámila.

6. 2 Příkazník souhlasí se zveřejněním smlouvy a údajů v ní uvedených v souladu s příslušnými právními
předpisy na profilu příkazce ve Věstníku veřejných zakázek a v registru smluv.

6.3 Přikazník je oprávněn poskytovat při nabídce poradenských služeb jako reference následující typy
údajů:
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název projektu,
název klienta,

stručný popis vykonané práce v rozsahu poskytované poradenské činnosti.

6. 4 Tato smlouva se uzavírá na dobu do okamžiku uzavření daňových řízení, souvisejících s předmětem
smlouvy. Kterákoliv smluvní strana může ukončit smlouvu výpovědí; účinky výpovědi nastávají
posledním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď
doručena druhé smluvní straně.

6. 5 Právní vztahy touto smlouvu blíže neupravené se řídi žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
zněni.

6. 6 Kterákoliv smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případech hrubého a trvajícího
porušováni smluvních podmínek, za které se považuje opakované prodlení s plněním závazku smluvní
strany, ačkoliv dotčená smluvní strana poskytla druhé smluvní straně přiměřenou lhůtu
k dodatečnému splnění závazku. V tom případě se přijatá plnění nevracejí.

6.7 Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi příkazcem a příkazníkemje obecný
soud příkazce.

6. 8 Jakákoliv změna této smlouvy musí být provedena písemně formou dodatku, podepsaného oběma
smluvními stranami.

6.9 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po dvou.

6. 10Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se
smluvní stranou.

6. 11 Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že s
ni bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Ostravě dne /. </. ^C f^-

Za přřkazce

V Praze dne 7 ^ . gy-;Q17

Za příkazníka
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Grant Thornton Advisory s. r. o.
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